
 

Česká asociace squashe 
občanské sdružení 
IČ : 481 32 217 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Stahov 
Tel./fax.:+420 220511098 , 777/ 638 360 

 

 

 
 
 

   

 

 

 
 

                                     

 

Věc: Rozhodnutí Soutěžní komise ČASQ ve věci špatného nasazení hráček pro utkání 
družstev 
 
č.j.  SK-2014-10-02-066 
 
Předmět řízení SK  
 
Předmětem řízení SK s klubem Squash Moravská Slavia Brno je spatné nasazení hráček družstva 
Moravská Slavia Dream Team, dle Čl. 125, na druhou a třetí pozici, v utkání proti týmu SC Otec – TOPO 
ženy A a na první a druhou pozici v utkání proti týmu Viktoria Brno Kabet-A.T. ze dne 27.9.2014 při 
utkání 1. a 2. kola etraligy žen 
 
Nasazení družstva Moravská Slavia Dream Team pro utkání s SC Otec – TOPO ženy A 
1. Pelešková Denisa - pořadí na žebříčku platném od 1.9.2014 do 30.9.2014 39 
2. Dufková Tereza - pořadí na žebříčku platném od 1.9.2014 do 30.9.2014 56 
3. Kejíková Dominika - pořadí na žebříčku platném od 1.9.2014 do 30.9.2014 51 
 
Příloha: 
Zápis utkání ze dne 27.9.2014, extraliga ženy 
 
Nasazení družstva Moravská Slavia Dream Team pro utkání s Viktoria Brno Kabet-A.T. 
1. Pelešková Denisa - pořadí na žebříčku platném od 1.9.2014 do 30.9.2014 39 
2. Kumstová Aneta - pořadí na žebříčku platném od 1.9.2014 do 30.9.2014 35 
3. Dufková Tereza - pořadí na žebříčku platném od 1.9.2014 do 30.9.2014 56 
 
Příloha: 
Zápis utkání ze dne 27.9.2014, extraliga ženy 
 
Znění příslušného článku Soutěžního řádu ČASQ 
 
SOUTĚŽNÍ ŘÁD ČASQ 
 
V. SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 
Čl.125 Jestliže k utkání nastoupí hráči ve špatném pořadí, budou jejich družstvu skrečovány zápasy od 
první špatně nasazené pozice dolů, včetně této pozice. 
 

 



 

Česká asociace squashe 
občanské sdružení 
IČ : 481 32 217 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Stahov 
Tel./fax.:+420 220511098 , 777/ 638 360 

 

 

 
 
 

   

 

 

 
 

                                     

Rozhodnutí SK ČASQ: 
 
Hráčky Squash Moravská Slavia Brno, družstvo Moravská Slavia Dream Team nastoupili k utkání ve 
špatném pořadí. Jejich utkání jsou dle Čl. 125 Soutěžního řádu ČASQ skrečovány od první špatně 
nasazené pozice dolů, a to od 2. pozice dolů včetně této pozice v utkání proti SC Otec – TOPO ženy A a 
od 1. pozice dolů včetně této pozice v utkání proti Viktoria Brno Kabet-A.T.  
 
Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat do 15 dnů od doručení rozhodnutí. Odvolacím orgánem 
proti rozhodnutí SK je Arbitrážní komise (dále jen AK) dle čl.4 Stanov ČASQ. Odvolání se podává ve dnou 
vyhotoveních písemně na sekretariát ČASQ nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí SK, přičemž 
odvolatel je povinen zaplatit při podání odvolání poplatek 2000,- Kč na účet ČASQ. Ustanovení o vrácení 
poplatku úspěšnému odvolateli platí obdobně jako u řízení protestu. SK musí odvolání postoupit AK 
společně se všemi podklady do 15 dní od doručení odvolání. 
Proti rozhodnutí AK není možné v rámci ČASQ odvolání 
 
 
V Praze 2. 10. 2014         Štěpán Marko 
           předseda SK 
 


